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Son Gün -
Kitap Açıklaması

"İncirlik'i Kürt topraklarındaki bir hava üssüyle değiştirmenin zamanı geldi."

-Wall Street Journal-



"Turkey bugs out of anti-ISIS coalition. Why not a base in Kurdistan?"



Her roman zamanın ruhunu taşır, yazıldığı dönemi yansıtır. Güvenlik politikaları uzmanı olarak tanıdığımız Mete Yarar'ın bu "ilginç" romanı, siyasal gündemin baş döndürücü bir hızla değiştiği, ülke geleceği üzerine yazılan senaryoların her geçen gün daha fazla olasılığa açık hale geldiği karmaşık ve karanlık dönemi, hem okurun başını döndüren kurgusu hem de çok çarpıcı konusuyla mükemmelen yansıtıyor. 30 saatlik bir dilimi anlatan Hawler - 60 Yıllık İttifakta Son Gün, soluk soluğa okunacak bir roman.



ABD, İncirlik Hava Üssü'nü boşaltıp Erbil'e (Hawler) taşımaya başlar. Türkiye'de hiçbir yetkilinin böylesine hayati bir karardan haberi yoktur. Baskın niteliğindeki bu faaliyet, 60 yıllık NATO ittifakımızın sonu olarak da yorumlanabilir! Türkiye'nin güvenlik ve dış politikasını yöneten üç kişi, ani operasyonun haberini alınca şoka uğrar. Başbakan şunu sorar: "Savaşa mı girdik?"



Kurulan kriz masasındaki herkes şaşkınlık içindedir. Neler olduğunu anlayamadıkları için acilen ne yapmaları gerektiğini de saptayamazlar. Romanın baş karakteri Şerif, tam da bu gelişmeyi öngören bir rapor vermiş ama ciddiye alınmamıştır.



Yukarıda roman için "ilginç" dedim, çünkü Mete Yarar ne kadarı gerçek ne kadarı hayal ürünü olduğunu bilemeyeceğimiz bu romanı yazarken, Wall Street Journal'de tam da bu konuyu gündeme getiren bir yazı yayımlandı.



Hawler - 60 Yıllık İttifakta Son Gün, kesinlikle çok tartışılacak bir roman. Hem kitabı okurken hem de kitabın anlattığı konuların gelişimini izlerken her türlü sürprize açık olmak gerekir!
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Bu ürün için sizlerden gelen yorumlar




Son 10 yorum gösterilmektedir
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Siparişiniz ile ilgili bilgi mi almak istiyorsunuz?

Siparişlerim sayfanızdan tüm siparişlerinizi ve durumunu takip
edebilirsiniz. Diğer sorularınız için lütfen İletişim sayfamızı
kullanarak bize ulaşın. Aşağıdaki düğmeleri kullanarak ilgili
sayfalara ulaşabilirsiniz.

Siparişlerim
İletişim
Nasıl Sipariş Veririm? ve diğer sıkça
sorulan sorular






Yorumunuz






Yorumu Gönder










Yorumunuz için teşekkürler! Kısa bir süre içerisinde yorumunuz yayına alınacaktır.










Yorum yazabilmek için lütfen üye girişi yapınız.
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En güncel kitap ve etkinliklerden haberdar olmak için
bültenimize abone olun.






Abone Ol






Bizi Takip Edin...









































 



DESTEK MEDYA GRUBU, bünyesinde bulundurduğu markaların yanı sıra ülkemizde yayımcılık sektöründe söz sahibi tüm yayınevlerinin değerli eserlerini Destek Dükkan aracılığıyla okurlarla buluşturuyor. Sitede bulunan 250 bini aşkın kitapla beraber sıra dışı ve stil sahibi bir çok farklı ürünü de geniş yelpazesine katan Destek Dükkan, ihtiyacınız olan ürünü en hızlı ve kaliteli şekilde kapınıza kadar teslim ediyor.
Çalışma saatlerimiz hafta içi sabah 09:00 akşam 18:00 arasındadır. 














	Abdi İpekçi Caddesi No: 31 Kat: 5 Şişli / İstanbul
	+90 545 573 99 44
	
Dosyalarınızı iletmek için e-posta: [gizli] 
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DESTEK DÜKKAN İNTERNET SAYFASINDAKİ ÇEREZLER




Sitemizde size daha iyi hizmet sunabilmek için çerez kullanılmaktadır. Detaylı bilgiye Çerez Politikası dökumanımızdan erişebilirsiniz.



TAMAM













Dikkat


×




Bu kitabın yaş sınırı +18'dir, sepete eklemek istiyor musunuz?



Ekle
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				Güncel web siteleri Javascript gerektirir. Tarayıcınızın Javascript desteği yok veya kapalı, site düzgün çalışmayacaktır.

				Lütfen güncel ve Javascript desteği açık bir tarayıcı kullanın.

			

		

		






